

第八章 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

8.1 中小企业声明函

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加上海市浦东新区人民政府上钢新村街道办事处（单位名称）的辖区街面及河道等重点区域社会化管理项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 辖区街面及河道等重点区域社会化管理项目（标的名称），属于租赁和商务服务业（采购文件中明确的所属行业）：承建（承接）企业为上海市浦东新区保安服务总公司（企业名称），从业人员6015人，营业收入为88793.6853万元，资产总额为96659.1325万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）：承建（承接）企业为（企业名称），从业人员___人，营业收入为___万元，资产总额为___万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：上海市浦东新区保安服务总公司

日期：2022年8月5日

注：

1. 本声明函适用于所有在中国境内依法设立的各种所有制和各种组织形式的企业。事业单位、团体组织等非企业性质的政府采购供应商，不属于中小企业划型标准确定的中小企业，不得按《关于印发中小

第十一章 分项报价表

分项报价表

项目名称：辖区街面及河道等重点区域社会化管理

招标编号：SHXM-00-20220726-1027

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	临时任务加班费	1	项	1150000	1150000	
2	人工成本费用	12	月	741000	8892000	后附 130 人明细，其中项目经理免费提供。
3	项目管理费	12	月	37050	444600	公司项目管理费用，按照人工成本 5% 计算。
4	利润	12	月	25935	311220	按照行业平均水平 3.5% 计算。
5	增值税	12	月	40199.25	482391	按照 5% 税率计算。
6	合计				11280211.00	保留小数点至元

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

于轩峰

投标人（加盖公章）：上海市浦东新区保安服务总公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。表格行数投标人自行增加。